2023 年度 学生便覧の訂正について

各位

2023 年度の学生便覧の内、下記の通り訂正がございます。

ご不便おかけしますが、ご承知おきください。

                       2025 年 11 月 26 日 城西大学 教務課

1. 該当ページ：19 経営学部 マネジメント総合学科 履修の手引と手続 141 ページ

2. 訂正内容：

以上

学部 科目名 誤 正

経営学部 ゼミナールⅡA(キャリア研究含む) 単位数：4 単位数：2